
  

 

 

 

RESOLUCIÓN CEUCA/R02SEC/2024, DE 12 DE ABRIL DE 2024, POR LA QUE SE 

ESTABLECE EL CENSO DEFINITIVO PARA LAS IV ELECCIONES A 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES 

 

D. José María Cervilla Bellido, estudiante del Programa de Doctorado en Dirección de 

Empresas y Entorno Económico, como Secretario del Consejo de Estudiantes de la 

Universidad de Cádiz, 

De conformidad con el Reglamento UCA/CG01/2018 del Consejo de Estudiantes de la 

Universidad de Cádiz, aprobado por Consejo de Gobierno de la Universidad de Cádiz de 19 

de marzo de 2018, 

Siguiendo la Resolución CEUCA/R01SEC/2024, de 21 de marzo, por la que se establecen 

las Bases Electorales para las IV Elecciones a Presidente del Consejo de Estudiantes, 

A la vista de la no presentación de reclamaciones al Censo Provisional,  

RESUELVO 

 

Elevar a definitivo el Censo Provisional para las IV Elecciones a Presidente del Consejo de 

Estudiantes. 

 

En Fisciano (Regione Campania, Italia), a 21 de marzo de 2024 

 

José María Cervilla Bellido 

 

 

SECRETARIO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE 

CÁDIZ 

 



 

2 

  

 

CENSO DEFINITIVO 

IV ELECCIONES A PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE SECTOR/GRUPO CARGO 

Aguilera Pérez, Manuel Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

Álvarez Ruiz, Marta Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Andrades Soltys, Natalia Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Armario Romero, Tania Facultad De Enfermería Y Fisioterapia Claustro Universitario 

Asencio Serrano, Rosa María Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Áspera Vilar, María Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Barrero Sáez, Miguel Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Caballero Flores, María Facultad De Ciencias Claustro Universitario 

Caballero Gallego, Nuria Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Caballero Ibáñez, Juan Manuel Facultad De Ciencias Del Trabajo Delegado De Centro 

Calvo Guerrero, Jesus Facultad De Filosofía Y Letras Claustro Universitario 

Carrión Jiménez, Gorka Aitor Facultad De Enfermería De Algeciras Delegado De Centro 

Cervilla Bellido, José María Escuelas Doctorales De La UCA Claustro Universitario 

De La Flor Bancalero, Carlos Facultad De Filosofía Y Letras Claustro Universitario 

De La Pascua Roca, María José Escuela De Ingeniería Naval Y Oceánica Claustro Universitario 

Del Río Salas, Álvaro Facultad De Medicina Delegado De Centro 

Domínguez Sánchez, Cristina Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 



 

3 

  

 

Fernández Cuesta, Lucía Facultad De Filosofía Y Letras Claustro Universitario 

Gamero Esmeralda, Alejandro Facultad De Ciencias Del Mar Y Ambientales Claustro Universitario 

García Arévalo, Manuel Facultad De Enfermería Claustro Universitario 

García Calatayud, Ana Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

García Callealta, Aitor Darío Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

García Gómez, Laura 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 

Representación 

Delegación 

García Moreno, Lydia Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

García Quintanilla, Sofía Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

García Servan, Alejandro Facultad De Ciencias Del Trabajo Claustro Universitario 

Garnica Corbacho, Manuel Jesús Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Gil González, Alfonso Francisco Facultad De Ciencias Claustro Universitario 

Gil Peña, José María Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

González Crespo, Juan Andrés Facultad De Medicina Claustro Universitario 

González Durán, Judith Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Graña Rodríguez, Álvaro Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Gutiérrez Tizón, Yasmina 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 
Claustro Universitario 

Heredia Roldán, Antonio Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Jarillo Rosa, Carmen Delegación Del Campus De Algeciras 
Delegada Campus 

Algeciras 

Jiménez García, Elena Del Rosario Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 



 

4 

  

 

Jiménez García, Santiago Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Jiménez Torices, Francisco De Asís Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Leal Acedo, Jaime Facultad De Ciencias Claustro Universitario 

Limones Ayllón, Rafael 
Escuela Técnica Superior De Ingeniería De 

Algeciras 

Representación 

Delegación 

López Espiau, Jorge Antonio Facultad De Ciencias Del Trabajo Claustro Universitario 

López Otero, Alejandro Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

López Quispe, Rodrigo Facultad De Filosofía Y Letras Claustro Universitario 

López Villegas, Sergio Facultad De Ciencias Del Mar Y Ambientales Claustro Universitario 

Lorenzo Rodríguez, José Francisco Facultad De Enfermería Y Fisioterapia Claustro Universitario 

Marín López, Ana Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Martín López, Sara Facultad De Medicina Claustro Universitario 

Martín Sánchez, María Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Martínez Arana, María Facultad De Ciencias Del Trabajo Claustro Universitario 

Martínez Reguera, Víctor Facultad De Medicina Claustro Universitario 

Martínez Rodríguez, Alicia Escuelas Doctorales De La UCA Claustro Universitario 

Mascareñas López, Alejandra Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Mota Iglesias, Lidia 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 
Claustro Universitario 

Navarro Vázquez, Sara Facultad De Ciencias Del Trabajo Claustro Universitario 

Olmedo Gutiérrez, Juan Antonio Facultad De Ciencias Claustro Universitario 

Ortiz Fernández, Samara Saray Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 



 

5 

  

 

Parrao Chaves, Iván Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Payán Cruz, Pedro Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Peinado Bermúdez, Beatriz Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

Pérez Bellido, Miguel Ángel Consejo De Estudiantes De La UCA 
Presidente Del 

Consejo 

Pérez Doblado, Manuel Antonio Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

Pérez Mora, Julia De Fátima Escuelas Doctorales De La UCA Claustro Universitario 

Pérez Quintana, María Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Pérez Torreño, Marta Facultad De Ciencias Claustro Universitario 

Prieto Rueda, Carlos 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 
Claustro Universitario 

Quirós Rodríguez, Julia Facultad De Filosofía Y Letras Claustro Universitario 

Ramírez Povedano, Clara 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 
Claustro Universitario 

Raposo Cavada, Manuel Consejo De Estudiantes De La UCA 
Vicepresidente Del 

Consejo 

Raposo Voces, Ademar Santiago Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Riquelme Rodas, Lourdes Irene Consejo De Estudiantes De La UCA 
Vicepresidente Del 

Consejo 

Rodríguez Carabante, María Lucas 
Escuela De Ingenierías Marina, Náutica Y 

Radioelectrónica 
Claustro Universitario 

Rodríguez Ibáñez, Javier Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Rodríguez López, Paola Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 



 

6 

  

 

Román Jurado, Francisco Manuel Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Romero Ruiz, Miguel Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Rueda Suárez, Andrea Facultad De Derecho Delegado De Centro 

Sánchez Alba, Agustín 
Escuela De Ingenierías Marina, Náutica Y 

Radioelectrónica 
Claustro Universitario 

Sánchez Gómez, Marta María Facultad De Medicina Claustro Universitario 

Sánchez González, María Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

Sánchez Hinojosa, María Facultad De Enfermería Y Fisioterapia Claustro Universitario 

Sánchez Pérez, Pilar Ying Facultad De Enfermería Y Fisioterapia Claustro Universitario 

Santiago Parra, Gonzalo Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Sichinolfi, Raffaele 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 
Claustro Universitario 

Solís Román, Jaime Escuela Superior De Ingeniería Claustro Universitario 

Tirado Carrasco, Lucía Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

Torregrosa Molina, Carmen 
Escuela Técnica Superior De Ingeniería De 

Algeciras 
Claustro Universitario 

Valenzuela Sánchez, Iria Facultad De Filosofía Y Letras Claustro Universitario 

Vázquez Cuaresma, Antonio Javier Facultad De Ciencias De La Educación Claustro Universitario 

Velasco Yribarren, Sara Facultad De Ciencias Del Mar Y Ambientales Claustro Universitario 

Veliz López, Nuncia Carolina Facultad De Derecho Claustro Universitario 

Venegas Osorio, Leonardo Javier 
Facultad De Ciencias Sociales Y De La 

Comunicación 
Claustro Universitario 



 

7 

  

 

Vera Velázquez, Pedro Facultad De Ciencias Económicas Y Empresariales Claustro Universitario 

 

 


		2024-04-12T10:48:08+0200
	CERVILLA BELLIDO JOSE MARIA - 77177586M




